

Benzon & Steinfeldt IVS

Nyborgvej 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 13 20 36

Årsrapport

1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Ronni Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benzon & Steinfeldt IVS Nyborgvej 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 13 20 36
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Bruno Benzon, Direktør Ronni Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af fast ejendom samt køb og salg af produkter indenfor eldrevne køretøjer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.197 Det ordinære resultat efter skat udgør 124.922. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beivgenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	356.197
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.287
Andre finansielle indtægter	56.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.526
Resultat før skat	161.634
Skat af årets resultat	-36.712
Ordinært resultat efter skat	124.922
Årets resultat	124.922
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	124.922
Disponeret i alt	124.922

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	5.921.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.921.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.921.609</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	3.765.842
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>258.645</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.024.487</u>
Udskudte skatteaktiver	24.052
Andre tilgodehavender	<u>1.866.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.890.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.914.651</u>
Aktiver i alt	<u>11.836.260</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	2
Overført resultat	124.922
Egenkapital i alt	<u>124.924</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	8.381.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.987.908
Selskabsskat	60.764
Anden gæld	15.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.711.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.711.336</u>
Passiver i alt	<u>11.836.260</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	1/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	160.526
	<u>160.526</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	8.540.521
Afgang i årets løb	-2.528.625
Kostpris 31. december 2018	<u>6.011.896</u>
Årets afskrivninger	-90.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-90.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.921.609</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>2.760.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	2
	<u>2</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Ingen.	
